令和６年５月吉日

富山県支部会員各位

大阪経済大学同窓会富山県支部

支部長 浦辺 則一

令和６年度大阪経済大学大樟会（同窓会）富山支部総会・懇親会

開催のお知らせ

拝啓 新緑の候となり、皆様いかがお過ごしでしょうか。

コロナも第５類に移行し、平常が戻りつつあり、あちこちで宴会の予定が組まれる昨

今ですが、会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

 さて、恒例の富山県支部総会を下記の要領にて開催いたします。今年は楽しいビン

ゴゲームを企画しております。年一回の総会で、皆様の親睦を図りたいと思いますの

で、万障繰り合わせの上ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。

 なお、卒業後３年以内の方は無料としますので、お誘い合わせの上、積極的なご参

加を期待しております。

               敬 具

記

１．日  時 令和６年７月６日(土)PM4:00～

２．場  所 高志会館（富山市千歳町 1-3-1）tel:076-441-2255

３．会  費 \7,000（卒業後 3年以内の方は無料です）

４．申込締め切り 6 月 28日(金)

     ５．お問合わせ 事務局 野田（携帯 090-7083-8042）まで

【事務連絡】

① 住所変更・ご家族でこの葉書を受け取られた方は大学同窓会

HP（https://www.osaka-ue-denko.com/）より住所変更の手

続きを行っていただくか、葉書の近況欄にご記入ください。

② 富山県支部では、事務連絡の簡素化・速やかな情報伝達のた

め、グループラインを準備しております。これを機会に、是

非、登録をお願いします。